Presented by:
Mitsubishi Forklift
Электропогрузчики Mitsubishi
производства Таиланд
г/п 1.0 – 2.5 т
 Компания НАК машинери – эксклюзивный дистрибьютор
техники Mitsubishi Forklift в России
 Mitsubishi Forklift – мировой лидер в производстве

Co. KG Werk
Moosburg)
4-х опорные
одномоторные
80 вольт,
г/п 4.0 – 5.0 т
 Четырехопорные 48 вольт, г/п 1.0 – 2.5 т
 Трехопорные 48 вольт, г/п 1,3 – 2.0 т
 Четырехопорные 72 вольта, г/п 3.0 – 3.5 т (перспективная
модель, начало производства октябрь 2020 года)
Электропогрузчики из Таиланда
г. Районг
Модельный ряд 4-х опорные
одномоторные 48 вольт, г/п 1.0 – 2.5 т
Грузоподъемность @500 мм Модели
1,0 т FB10CB
1,5 т FB15CB
1,8 т FB18CB
2,0 т FB20CB
2,5 т FB25CB
2,0 т удлиненная база FB20LCB
2,5 т удлиненная база FB25LCB
Модельный ряд 3-х опорные
одномоторные 48 вольт, г/п 1.3 – 2.0 т
Грузоподъемность @500 мм Модели
1,3 т FB13TCB
1,5 т FB15TCB
1,6 т FB16TCB
1,8 т FB18TCB
2,0 т FB20TCB
1,6 т удлиненная база FB16TBCB
1,8 т удлиненная база FB18TBCB
2,0 т удлиненная база FB20TBCB
 Управление моторами – инверторы переменного тока как
тяговых, так и мотора гидравлики
 У трехопорных – 2 тяговых мотора по 4,5 кВт и один